
Nákupní seznam       

Obsah hry 

4 nákupní vozíky, 4 nákupní seznamy, 32 karet s potravinami 

Cíl 

Cílem hry je být prvním hráčem, který naplní svůj nákupní vozík potravinami ze svého nákupního seznamu. 

Pravidla hry 

 Každý hráč si vezme nákupní vozík a vybere si nákupní seznam. Hrací karty s potravinami jsou 

rozprostřeny na stole obrázkem dolů. 

 Hru začíná nejmladší hráč otočením karty  

 Pokud potravina na hrací kartě je také na hráčově nákupním seznamu, hráč vloží tuto kartu do svého 

nákupního vozíku. Pokud potravina na hrací kartě není na hráčově nákupním seznamu, hráč ji vrátí zpět 

na stůl obrázkem dolů. 

 Ve hře pokračuje hráč sedící po levici. 

 Hra pokračuje, dokud jeden z hráčů nenasbírá všechny potraviny ze svého nákupního seznamu a 

nenaplní tak svůj vozík. 

 

Vítěz 

Vítězem je hráč, který nasbírá všechny potraviny na svém nákupním seznamu a naplní tak svůj nákupní 

vozík. 

 

 

 

 

Dovozce: Educative Toys s.r.o., Potoční 275, 251 01 Světice 

Kontakt: 728 548 504, info@educativetoys.cz, www.hrajtesisnami.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@educativetoys.cz
mailto:info@educativetoys.cz
mailto:info@educativetoys.cz
http://www./
http://www./

